IGLOO

MORE THAN COOLING

BALI DP MOD C

Dane techniczne

KOD

Dtugos¢ [mm]

Pojemnos¢ uzytkowa [dm?]
Powierzchnia chtodzona pétek [m?]
Gtebokos¢ [mm]

Wysokos¢ [mm]

Waga urzadzenia [kg]

Czynnik chtodniczy

Temperatura odparowania To [°C]

Zapotrzebowanie mocy chtodniczej
[W/mb]

Napiecie znamionowe [V]
Moc znamionowa oswietlenia [W]

Catkowita moc znamionowa [W]

Standard

ViR

BALI 1.0 DP -
mod/C

BL100DP-c
920

720

2

730
2020+/-10
115

R404A / R507
-10

1000

230/50Hz
28,8
73

zasilanie wyfacznie agregatem zewnetrznym

urzadzenie przystosowane do taczenia w ciggi

chtodzenie dynamiczne

izolacja z ekologicznej pianki poliuretanowej

podstawa i front z blachy powlekanej na kolor - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

BALI 1.3 DP -
mod/C

BL101DP-c
1230

960

2,6

730
2020+/-10
145

R404A / R507
-10

1000

230/50Hz
34
100

Zakres temperatury: +22C/+102C

Agregat: Zewnetrzny

Czynnik chtodniczy: R404A / R507

BALI 1.6 DP -
mod/C

BL102DP-c
1530

1200

3,4

730
2020+/-10
175

R404A / R507
-10

1000

230/50Hz
44,8
133

BALI 1.9 DP -
mod/C

BL103DP-c
1840

1440

4

730
2020+/-10
215
R404A / R507
-10

1000

230/50Hz
57,6
146

panel gérny podswietlany $swietldéwka LED - mozliwos$¢ wyboru koloru pleksi (wzornik IGLOO)

oswietlenie gérne wewnetrzne - Swietléwka LED (biata)
wnetrze i pétki ekspozycyjne regatu z blachy powlekanej na kolor biaty

potki ekspozycyjne z mozliwoscig zmiany wysokosci oraz kata zawieszenia

listwy cenowe - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

odbojnica frontowa - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

odszranianie automatyczne

elektroniczny regulator temperatury z cyfrowym wyswietlaczem (IGLOO)

BALI 2.5 DP -
mod/C

BL104DP-c
2460

1920

5,4

730
2020+/-10
215

R404A / R507
-10

1000

230/50Hz
68
178

S IGLOO

MORE THAN COOLING
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drzwi przesuwne z szybga zespolong - samozamykajace

Opcje

boki izolowane z tworzywa ABS z szybg - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO) - grubos¢ boku- 40 mm

boki izolowane petne z blachy powlekanej na kolor biaty: - grubos¢ boku 40 mm

boki izolowane petne z blachy nierdzewnej - grubos¢ boku: 40 mm

kolor bokéw z blachy - mozliwo$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

lustra w bokach

panel gérny petny z blachy malowanej - mozliwos$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

panel gérny petny z blachy nierdzewnej

panel gérny petny drewniany - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

kolor panelu frontowego - mozliwo$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

panel frontowy z blachy nierdzewne;j

kolor podstawy - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

podstawa z blachy nierdzewnej

odbojnica drewniana - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

wnetrze i pétki ekspozycyjne regatu z blachy nierdzewnej

wnetrze i potki ekspozycyjne regatu z blachy nierdzewnej, kwasoodpornej

wzmocnienie pétek petnych

ptotek zabezpieczajacy towar

dodatkowe podswietlenie p6tki - Swietléwka LED (barwa do wyboru: biata, cukiernicza lub miesna ,deep pink”)

lustra gérne

przegroda stata z tworzywa PETG (vivak)

elektryczne grzaftki odszraniania parownika

elektroniczny rejestrator temperatury + oprogramowanie

przewdd rejestratora temperatury
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